3.1.2.5.3 O prazo para conclusão dos serviços e entrega do relatório pela CAIXA será de 30 (trinta) dias 
corridos a contar da data de entrega da documentação completa pelo Cliente. 

4.1 O valor da tarifa para a prestação do(s) serviço(s) totaliza R$ 253.181,71 (duzentos e cinquenta e três mil, 

cento e oitenta e um reais e setenta e um centavos), conforme discriminado no quadro abaixo: 

Av. Francisco Lopes 

Modalidade(s) Serviço(s) 
Etapa(s) 

Valor 
N° Marco (Entrega) Prazo de 

Conclusão 
Análise e Assessoria 

de Projetos e 

Empreendimentos 

Análise e Assessoria de